
LexmarkTM C720 Produktuppdatering
Förvara den här informationen tillsammans med din Lexmark C720 Snabbguide.

Meddelanden på manöverpanelen

Två nya meddelanden visas på skrivarens manöverpanel: 89 Rengör ladd. och 89 Byt ut ladd. Dessa 
meddelanden påminner dig om att byta ut laddaren i fotoframkallningsenheten. Genom att följa anvisningarna 
försäkrar du dig om att utskrifterna bibehåller en hög kvalitet.

Fotoframkallningsladdaren

Laddaren längst ner i fotoframkallningsenheten förbereder fotoframkallaren så att den tar emot den toner som skapar 
utskriften. Du bör rengöra laddaren då och då för att bibehålla en hög utskriftskvalitet.

När fotoframkallaren har skrivit ut cirka 10 000 sidor, visas meddelandet 89 Rengör ladd. i manöverpanelens 
teckenfönster. Meddelandet betyder att det är dags att ta ut fotoframkallningsenheten och rengöra laddaren.

Information om hur du rengör fotoframkallningsenheten hittar du i avsnittet Rengöra fotoframkallningsenhetens laddare 
i felsökningsavsnittet på CD:n Lexmark C720 Dokumentation.

När fotoframkallaren har skrivit ut cirka 20 000 sidor, visas meddelandet 89 Byt ut ladd. i manöverpanelens 
teckenfönster. Meddelandet betyder att det är dags att ta ut fotoframkallningsenheten och byta ut laddaren.

Information om hur man byter ut laddaren hittar du i den nya laddarens förpackning. När du beställer en ny laddare ska 
du använda artikelnumret 15W0918.

Startkassetter

Din skrivare levereras med två startkassetter, en första uppsättning kassetter för framkallning och toner.

Fotoframkallarens startkassett uppskattas till 50 procents maximal livslängd och räcker till upp till 20 000 sidor. 
Följande tabell visar skillnaden i maximal livslängd mellan en startkassett och en ersättningskassett för framkallning.

Starttonerkassetten uppskattas till 42 procents maximal livslängd. Följande tabell visar skillnaden i maximal livslängd 
mellan en startkassett och en ersättningskassett för toner.

Kassett Startkassettens maximala livslängd Ersättningskassettens maximala livslängd

Fotoframkallare Upp till 20 000 sidor Upp till 40 000 sidor

Tonerkassett Startkassettens maximala livslängd Ersättningskassettens maximala livslängd

Svart Upp till 5 000 sidor med 5 % tonertäckning Upp till 12 000 sidor med 5 % tonertäckning

Cyan Upp till 3 000 sidor med 5 % tonertäckning Upp till 7 200 sidor med 5 % tonertäckning

Magenta Upp till 3 000 sidor med 5 % tonertäckning Upp till 7 200 sidor med 5 % tonertäckning

Gult Upp till 3 000 sidor med 5 % tonertäckning Upp till 7 200 sidor med 5 % tonertäckning
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